
 

 

Lindely Nyt, juni 2026 

 

Kære alle beboere og pårørende 

Sommeren står for døren, og vi glæder os allerede nu over de mange små øjeblikke, der op-
står når solen skinner og hverdagen rykker lidt mere udenfor. De lysere dage og lunere tem-
peraturer giver os nye muligheder for hyggelige stunder både inde og ude. I dette nyheds-
brev vil I kunne læse mere om hvad vi har oplevet den seneste tid og hvad vi ser frem til i 
den kommende måned. 

 

Hverdagsliv og arrangementer 

I løbet af maj har vi bland andet mindes Danmarks befrielse den 5. maj i 1945. Dette er da-
toen hvor de britiske styrker ankom, og befrielsen trådte i kraft og selvom Bornholm først 
blev befriet fra de sovjetiske styrker den 5. april 1946, bliver den 5. maj i dag fejret som Dan-
marks officielle befrielsesdag,  

 

Vi har ligeledes fejret både S. Ingrids 40-års jubilæum og Kong Frederiks 58-års fødselsdag. 
Hjemme på Lindely har vi nydt både det gode vejr ude på terrassen, haft pizza aften på eta-
gerne og så har bakkesangerinden Tina og hendes pianist været på besøg i cafeen. Lene og 
bussen har også været på tur ud i den danske forsommer med nogle af beoerne, hvor de 
bland andet har været på tur til Skodsborg, her spiste de is og nød udsigten ud over Øre-
sund. 

 
 

På tur til Skodsborg og spise is. 
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Pizza-aften  

                                    
 
 

På besøg hos hinanden- Evelyn er her på besøg hos Inge, som er hendes overbo. De har en 
fast aftale om at de giver ”lyd” til hinanden når de er stået op om morgenen. Evelyn banker i 
loftet op til Inge og Inge banker i gulvet ned til Evelyn på den måde kan de høre når den an-
den er stået op. 

 
 



 

 

 
Den fantastiske bakkesangerinde Tina med pianist i cafeen. 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

Kommende aktiviteter på Lindely: 

Udover vores faste aktiviteter som I kan læse nærmere om i den vedhæftede aktivitetsplan, 
så har vi i juni også nogle lidt større arrangementer og mærkedage som vi i fællesskab skal 
fejre og nyde sammen. Vi skal blandt andet holde sommerfest, have teaterforestilling med 
Teatret Kriskat og så skal vi selvfølgelig også fejre Sankt Hans, hvor vi takket være Sarah har 
fået sponsoreret en pølsevogn til alle beboere og personale, samt der er blevet bestilt en is-
vogn, så sæt kryds i kalenderen så vi sammen kan få nogle hyggelige stunder. 

 

Fredag den 5. juni kl. 12:00 – 15:00: ”50´er Amerikaner party”. 

 

Fredag den 19. juni kl. 10.30: Teatret Kriskat med forestillingen ”Pelzz”. 

 

Tirsdag den 23. juni kl. 12.00: Sankt Hans hygge med pølsevogn og isvogn i cafeen eller i ha-
ven hvis vejret er med os.  

          



 

 

 

Kommende arrangementer på Sankt Lukas Stiftelsen: 

Tirsdag den 2. juni klokken 19.00: 
”Sankt Lukas Samtaler”: Samtale mellem overlæge Ole Hartling og journalist Daniel Øhr-
strøm. Der er indgang ved Sankt Lukas Stiftelsens kirke, Bernstorffsvej 20A, 2900 Hellerup. 
Prisen er 75 kr. Arrangementet er gratis for medarbejdere, frivillige, patienter, pårørende og 
beboere på Sankt Lukas Stiftelsen. Alle bedes tilmelde sig — også hvis man deltager gratis. 
Tilmelding sker til refn@sanktlukas.dk. Betaling foregår på aftenen via MobilePay eller kon-
tant. 
 
Mandag den 8. juni klokken 19.00: 
”Sankt Lukas Synger”: Fællessangsarrangement i parken med administrerende direktør 
Lone Bjørklund samt minister og forhenværende medlem af Folketinget Bertel Haarder. 
Det er gratis at deltage. I tilfælde af dårligt vejr rykkes arrangementet ind i kirken. 
 
Kommende gudstjenester i Sankt Lukas Stiftelsen kirke: 
Søndag den 7. juni klokken 10:30 
v/ Kristoffer Johannes Schmidt-Hansen 
 
Søndag den 21. juni klokken 10:30 
v/ Annette Brønnum Nystrup 
 
 

Praktisk  
 
Hvad er vigtigt for dig - dag 2. juni 
Vi markerer igen i år den internationale ”Hvad er vigtigt for dig dag”, hvor vi gerne vil høre, 
hvad der betyder noget for dig, så vi sammen med dine pårørende kan skabe størst mulig 
livskvalitet i din hverdag. En medarbejder vil tale med dig om, hvad der er særligt vigtigt for 
dig, alt efter hvad det er, tilstræber vi os på at indarbejde det i din hverdag. Om eftermidda-
gen hygger vi os sammen og spiser ”Hvad er vigtigt for dig kager”. 
 
 
Som noget nyt, vil vi fremadrettet have et afsnit med ”Beboer indslag” i nyhedsbrevet til 
dem af jer, som gerne vil have muligheden for dette. I vil kunne sende indslag til vores ho-
vedmail Lindely@gentofte.dk senest den 15. i måneden. 
 
 
Nu hvor sommeren så småt er på vej og det gode vejr er over os, er det vigtigt at sørge for, at 
man har sin egen solcreme. Personalet kan hjælpe med at bestille det hjem fra apoteket, 
hvis man som pårørende ikke har mulighed for at komme forbi med det. Der er dog egen-
betaling. Alle er velkomne til at benytte vores dejlige terrasse, hynder og havemøbler, så 
længe man husker at rydder op efter sig selv, så det er rart og indbydende for alle at bruge 
terrassen. 
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Sommeren betyder også ferietid for personalet, og I vil derfor møde flere afløsere og lidt 
eksterne vikarer den næste tid. De fleste kender allerede jer og Lindely rigtig godt. 

 

Vedr. vinduespudsning, så har vinduespudseren være her den 22. maj til 28. maj og næste 
gang bliver i november. Vi varsler vinduespudsningen i november i nyhedsbrevet for okto-
ber måned. 

 

Nyt om beboere: 

Velkommen:  

Vi byder velkommen til: 

Leif Tick, bolig 24, stuen som er flyttet ind d. 28. maj 

 

Farvel: 

Vi har sagt farvel til følgende beboer: 

Jenny Skov, bolig 24 

Jill Ulla Vitger, bolig 106 

Nina Bang, bolig 302 

Benedicte Ramsing, bolig 205 som flytter hjem til sin mand. 

 

Fødselsdage: 

I juni ønsker vi stort tillykke med fødselsdagen til: 

Ib Preben Overgaard, som fylder 103 år den 10. juni (2.sal) 

Ulla Tove Kofoed, som fylder 98 år den 12. juni (1.sal) 

Laura Petrea Kofod Andersen, som fylder 95 år den 12. juni (3.sal) 

Ulrik Storr-Hansen, som fylder 69 år den 13. juni (Stuen) 

Marianne Køhler, som fylder 65 år den 13. juni (3.sal) 

Sonja Schrøder, som fylder 90 år den 26. juni (Stuen)   

 

Personale:  

I juni byder vi velkommen til følgende medarbejdere: 
David Francesco Noro, afløser på fuldtid til Stuen 
Alice Nielsen, Sygeplejerske, flytter fra 3. sal til 2. sal 
Nanna Sbeiti, afløser på hele Lindely. 
 
  
 

 



 

 

Fratrådte:  

Johanne Teilman Brandt, afløser, Stuen 
Caroline Sønderskov Pedersen, afløser, Stuen 
Elma Savicic, spirer, Stuen 
Aaliyah Ali Mohamed, afløser, Stuen 
 
Vi siger stort tak til dem alle for deres indsats og engagement på Lindely. 
 

 

Beboer - og pårørenderådet:  

Hans Ole Knudsen, beboer i stuen 

Leif Norup, beboer på 1. sal 

Benedicte Ramsing, beboer på 2. sal 

Inge Grethe Pedersen, beboer 2. sal 

Knud Jørgensen, beboer på 3. sal  

Else Ørsted, repræsentant fra Gentofte Kommunes seniorråd 

Per Olsen, Ægtefælle til Jenny Skov Olsen i stuen – Formand 

Eva Helmbæk, datter til Erika Helmbæk 1. sal 

Inger-Lise Gulmann, ægtefælle til Claus Gulmann, 2. sal  

Jørgen Lauritzen, bror til Mette Lauritsen på 2. sal 

Dorthe Nejrup, medarbejder repræsentant 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Suzette Angelo Poulsen 
Konstitueret forstander 
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